
 

 

Philips Hairclipper series 
5000
Matu griešanas ierīce

Nerūsējoša tērauda asmeņi
24 garuma iestatījumi
Izmantojams ar vadu

HC5410/15

H

ar
HA
No
no
AIRCLIPPER 5000. sērija - apgriež divreiz ātrāk*

 DualCut tehnoloģiju ātrākam, gludākam griezumam
IRCLIPPER 5000. sērijas matu griešanas ierīce ir izstrādāta ilgstošai darbībai. 
vatoriskais griezējelements, nerūsējošā tērauda asmeņi un regulējama matu ķemme 

drošina ātrāku, gludāku griezumu nemainīgi laika gaitā.

Vienkārša lietošana
• Efektīva barošanas sistēma lietošanai ar vadu
• Ātri noņemami asmeņi vieglai tīrīšanai

Sniegums
• Pašuzasinoši tērauda asmeņi ilgstošam asumam
• Divkārši uzasināts griešanas elements ar samazinātu berzi

Precīzi garuma iestatījumi
• Vienkārši maināmi un fiksējami 24 garuma iestatījumi no 0,5 līdz 23 mm

Kalpo ilgi
• 2 gadu garantija plus 3 gadi, reģistrējot produktu tiešsaistē
• Asmeņiem nav nepieciešama eļļošana



 DualCut tehnoloģija

Apgrieziet jebkāda tipa matus ar mūsdienīgo 
DualCut tehnoloģiju, kas apvieno divkārši 
uzasinātu griešanas elementu un samazinātu 
berzi. Inovatīvais griešanas elements ir 
izstrādāts ilgstošai darbībai, apgriežot matus 
divreiz ātrāk nekā standarta Philips matu 
griešanas ierīces. Izturīgs nerūsējošā tērauda 
asmens aizsargs maksimālam kalpošanas 
laikam.*

Nerūsējoša tērauda asmeņi

Pašuzasinoši nerūsējošā tērauda asmeņi 
ilgstošam asumam.

24 fiksējami garuma iestatījumi

Pagrieziet garuma iestatījuma slēdzis, lai 
izvēlētos un fiksētu vēlamo garuma iestatījumu 
- pieejami 23 garuma iestatījumi no 1 līdz 23 
mm, un precīzi 1 mm atstarpi starp katru 
iestatījumu. Vai arī varat to izmantot bez 
ķemmes īsam 0,5 mm griezumam.

Efektīva lietošana ar vadu

Strāvas vads nodrošina pastāvīgu barošanu.

Vienkārša tīrīšana

Vienkārši atveriet vaļā noņemamo galviņu, lai 
ātri izņemtu un nomazgātu asmeņus.

5 gadu garantija visā pasaulē

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir 
paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir vispasaules 
garantija un saderība ar elektrotīkliem visā 
pasaulē. Vienkārši reģistrējiet savu matu 
griešanas ierīci vietnē www.philips.com/5years, 
lai saņemtu papildu 3 gadu garantiju kopā ar 
standarta 2 gadu Philips garantiju, kopā iegūstot 
5 gadu vispasaules garantiju.

Nav jāeļļo

Nav jāeļļo - vienkāršai apkopei un laika 
ietaupīšanai.
HC5410/15

Izceltie produkti
Matu griešanas ierīce
Nerūsējoša tērauda asmeņi 24 garuma iestatījumi, Izmantojams ar vadu



Izlaides datums  
2024-02-16

Versija: 11.0.1

EAN: 87 10103 65311 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Jaudas sistēma
• Darbība: Tikai ar vadu

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija: Jā, Papildu 3 gadi pēc 

reģistrācijas

Griešanas sistēma
• Trimmera platums: 41 mm

• Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda asmeņi
• Garuma iestatījumu skaits: 24
• Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 23 mm
• Precizitāte (pakāpju lielums): Pa 1 mm

Vienkārša lietošana
• Nav nepieciešama apkopšana: Nav jāeļļo
• Tīrīšana: Mazgājami asmeņi
•

HC5410/15

Specifikācijas
Matu griešanas ierīce
Nerūsējoša tērauda asmeņi 24 garuma iestatījumi, Izmantojams ar vadu

* Salīdzinājumā ar Philips priekšteci

http://www.philips.com

